嘎政函〔2023〕35号

嘎鲁图镇人民政府关于报送事业人员
公务交通补贴发放情况的函

旗委组织部，旗人社局：
根据《关于印发<乌审旗苏木镇机关所属事业单位事业人员公务交通补贴发放实施方案>的通知》（乌党组函字〔2022〕198号）要求，我镇符合发放范围干部职工共计114人，其中组织部管理人员5人（全部为事业管理八级），人社局管理人员109人（包括事业工勤3人，事业管理九级4人，事业管理十级1人，专业技术人员101人），具体审核表随文报送，请予审核。
专此致函
附件：乌审旗苏木镇机关所属事业单位事业人员公务交通补贴审核表

[bookmark: _GoBack]嘎鲁图镇人民政府
2023年2月7日